
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail, brusartsi_adm@abv.bg 
 
 
Изх.№ ……………………………2016г. 
 
 
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
  
  
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 

ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА  
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 
ОТНОСНО: Отчет за изпълнение на Наредба за дейността на община Брусарци 
по предотвратяване и ликвидиране на последствията при бедствия, аварии и 
катастрофи, приета с решение № 40 , протокол №8 от 29.04.2008г. 
  
 
 Уважаеми общински съветници, 
  

 През изтеклата 2015г. в община Брусарци не бе засегната от екстремни 
природни явления.   
 На територията на общината имаше регистрирани 47 пожара от които 32 
без нанесени щети /сухи треви, пасища и стърнища/ и 15 пожара с нанесени щети 
/автомобили, къщи и селскостопански постройки/.   

В периода февруари – март в следствие на снеготопенето и обилните 
валежи екипите от УПБЗН Брусарци са извършили 22 отводнявания на къщи, 
мазета и дворове в с.Смирненски. 

През 2015г. със средства от Междуведомствената комисия за 
възстановяване и подпомагане към МС бе извършен ремонт на основния 
изпускател на язовир Киселево” с.Киселево и бе  почистено речното корито на 
река „Киселевска бара” на стойност – 7200,00 лв.  

За предотвратяване на заливания и наводнения в село Смирненски със 
средства от капиталовите разходи на общината бе изграден покрит бетонов канал 
ф 800 на стойност 24 997,20лв. заустващ деретата на улиците „Христо Ботев” и 
улица „Янтра”, който пресича ул. „Трифон Каймакански” и отвежда водите до 
открития канал на улица „Стефан Караджа”. 

Каменното свлачище при км. 7+700 на общински път MON 1062 –
Смирненски – Буковец – Белотинци  през 2015г. въпреки обилните валежи в 
началото на годината не се е активизирало. 

Във връзка с осигуряването на нормални условия за движение по 
пътищата през зимния сезон на 2015г. за зимно почистване бяха изразходени 
14782,00лв. Справихме се добре с възникналите усложнения при организацията 



на движението по пътищата и оказване на помощ на закъсали моторни превозни 
средства.  
 В общината има изграден щаб за спасителни и неотложни аварийно 
възстановителни работи. 
 Във всички населени места имаше изградени гасачески групи, които под 
ръководството на кметовете и кметските наместници активно взеха участие в 
гасенето на възникнали пожари. 
 Уточнена е и връзката на кметовете за постоянна координация Гл.експерт 
– дежурен по ОбСС за всякакъв  вид бедствие. 
   
  
 Предлагам Общински съвет  гр.Брусарци  да вземе следното решение: 
 
 На основание чл.21, ал.1, т.24 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация  Общински съвет Брусарци  
 

Р Е Ш И:  
  1.Приема отчета за изпълнение на „Наредбата за дейността на община 
Брусарци по предотвратяване и ликвидиране на последствията при бедствия, 
аварии и катастрофи, приета с решение № 40 , протокол №8 от 29.04.2008г. 
 
 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА  
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 
 
 
 
 
ИЗГОТВИЛ: 
КОСТАДИНКА БОБЕВА ПЕТРОВА  
ГЛ. ЕКСПЕРТ „ОЗ и ЗН” 
 
 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ: 
ЦВЕТАН ДИМИТРОВ 
АДВОКАТ 


